
Włókiennicza Unplugged
Każdy piątek – od 14 VI do 13 IX o godz. 17 – to spotkanie z muzyką na żywo, wykonywaną przez
młodych ludzi. Wśród artystów znajdziemy studentów i absolwentów Akademii Muzycznej w Łodzi
oraz scenicznych profesjonalistów, którzy na co dzień występują w teatrach muzycznych i na
estradach w całej Polsce. Usłyszymy zarówno muzykę musicalową, operową, jazzową, jak i soul, pop,
country, muzykę klasyczną czy instrumentalną.

W programie:

14.06 Piosenka musicalowa Marek Łusiak

Młody aktor i wokalista, tworzący swoją muzykę i interpretujący piosenki musicalowe oraz jazzowe.
Po 12 latach nauki w szkole muzycznej w klasie fortepianu, rozpoczął niedawno studia na kierunku
Wokalistyka musicalowa na Akademii Muzycznej w Łodzi. Podczas koncertu zaprezentuje
kompozycje własne, repertuar muzyczny z musicali czy też balladowe brzmienia.

21.06 Muzyka klasyczna Remigiusz Jeziorski

Studiuje na Akademii Muzycznej w Łodzi na pierwszym roku. Na wiolonczeli gra od 12 lat. Lubi
wykonywać zarówno muzykę klasyczną, jak i rozrywkową, a poza tym interesuje się sportem i
nowinkami technicznymi. Podczas koncertu na włókienniczej usłyszymy kompozycje mistrzów
muzyki klasycznej takich jak J. S. Bacha, L. v. Beethovena, czy W. A. Mozarta

28.06 Muzyka istrumentalna Julia Heinzel

Altowiolistka i skrzypaczka. Absolwentka łódzkiej uczelni muzycznej. Posiada doświadczenie
zawodowe grając w orkiestrach w Polsce i za granicą. Jej pasją są skrzypce elektryczne, włoska
kultura i sztuka. Prywatnie posiada dwa ukochane i bardzo niesforne koty. Mimo, że Julia
studiowała muzykę klasyczną, podczas swojego koncertu zaprezentuje muzykę filmową, taneczną
oraz popularną.

05.07 Muzyka operowa Krzysztof Marczak

Aktor i wokalista, student kierunku wokalnoaktorskiego w Akademii Muzycznej w Łodzi, w klasie,
prof. Janusza Ratajczaka. Swój warsztat doskonalił pod okiem takich śpiewaków klasycznych, jak
Ryszard Karczykowski czy Leszek Świdziński. Członek Europejskiej Fundacji Promocji Sztuki
Wokalnej oraz Fundacji Po 1 Kultura. Ma na koncie wiele koncertów oraz występów. Między innymi
na scenie Teatru Wielkiego w Łodzi, wcielając się w rolę Boniego z operetki „Księżniczka Czardasza”
Imre Kálmána.

12.07 Muzyka soul i muzyka autorska Zuzanna Wysocka

Zuza Wysocka to artystka pochodząca z okolic Poznania. W swoim dorobku ma kilka autorskich
numerów zatytuowanych: ,,Biegnij’’ , ,,I can’t stand this’’ , ,,Na opak’’ , czy ,,Satisfied’’.
Występowała w programach telewizyjnych takich jak Szansa na Sukces, The Voice of Poland. Na
codzień udziela lekcji śpiewu jednocześnie zarażając pasją do muzyki soul, R’n’b, które uwielbia.
Podczas koncertu usłyszymy zarówno jej własne utwory, jak i przeboje muzyki soul w jej
interpretacji.



13.07 Country&blues Karolina Bułas

Karolina Bułas to wokalistka, która już od lat koncertuje akompaniując sobie na gitarze akustycznej
oraz, jako jedna z nielicznych osób w Polsce, także na mandolinie. W jej repertuarze często można
usłyszeć autorskie kompozycje, ale nie brakuje w nim również znanych coverów muzyki
amerykańskiej. Energia, świeżość i pozytywne wibracje to najlepsze słowa określające występy jej
zespołów: akustycznej grupy Stacja Folk oraz bardziej ukierunkowanego na country, blues i rock
składu Caroline & the Lucky Ones.

19.07 Muzyka soul, r’n’b, pop Małgorzata Szymczak

Nazywam się Gosia Szymczak, mam 21 lat i studiuję wokalistykę jazzową i estradową na Akademii
Muzycznej w Łodzi. Moja przygoda z muzyką zaczęła się od skrzypiec, ale z czasem to śpiew stał się
moją największą pasją. Najbliżej mi do brzmień soul, r’n’b i popu – to właśnie w tych gatunkach
odnajduję najwięcej wolności i emocji. Kocham muzykę, która opowiada, porusza i zostaje z
człowiekiem na dłużej.

02.08 Muzyka jazzowa Majka Pietruszczak

Jest prawdziwym wulkanem artystycznej energii. Uwielbia zarażać widownię swoją energią i
emocjami. Śpiewa od 5 – tego roku życia. Na swoim ‘’koncie’’ posiada trofea zdobyte na konkursach
i festiwalach w całej Polsce. Studiuje stacjonarnie Wokalistykę Jazzową i Estradową na Akademii
Muzycznej w Łodzi. Jako jedna z pięciu wokalistek tworzy zespół 5AM, który wykonuje własne
aranże piosenek różnych artystów. Miała okazję brać udział w projektach artystycznych, które
zdobyły wielką przychylność internautów z całego kraju, a także ogólnopolskich mediów jak np.:
Antyradio, Onet.pl, czy Radio Eska. Dwukrotnie gościła na scenie programu Dzień Dobry TVN.

09.08 Muzyka rozrywkowa Magdalena Tasarz

Magdalena Tasarz Absolwentka Akademii Muzycznej w Łodzi - kierunek jazz i muzyka estradowa
oraz Studium Pedagogicznego I Stopnia. Ukończyła także Studium Aktorskie STA w Poznaniu.
Wokalistka, autorka tekstów,poza muzyką estradową mocno związana z piosenką aktorską i teatrem.
Poza lekcjami emisji głosu i śpiewu prowadzi również warsztaty aktorskie, zajęcia z dykcji i recytacji
z młodzieżą oraz dorosłymi. Uwielbia ballady ale również soulowe i rytmiczne funkowe brzmienia.
Laureatka wielu konkursów muzycznych oraz recytatorskich. Miała okazję współpracować z
wokalistkami takimi jak np. Katarzyna Groniec. Ma za sobą wiele konkursów aktorskich i pracę
warsztatową z wieloma aktorami, która udoskonaliła jej umiejętności sceniczne. Oprócz pracy jako
trener jest również czynną scenicznie wokalistką, która nieustannie współpracuje z muzykami,
tworząc coraz to nowe projekty koncertów o różnej tematyce. Prywatnie szczęśliwa żona i mama.

16.08 Duet - Two of As Amelia Lubicz Miszewska Szymon Michurski

Amelia i Szymon do duet który poznał się podczas studiów na Akademii Muzycznej w Łodzi. Podczas
koncertu zaprezentują aranżacje wszystkim dobrze znanych piosenek z gatunków muzyki funk, jazz,
pop, blues, soul w swingowych aranżacjach.

23.08 Duet Amelia Lubicz Miszewska Milena Łącka

Amelia i Milena razem grają w zespole 5am wykonującym aranżacje najpopularniejszych hitów
muzyki rozrywkowej. Na co dzień studiują wokalistykę estradową na Akademii Muzycznej w Łodzi.
Podczas koncertu połączą swoje wokalne siły i zaprezentują aranżacje muzyki popularnej z przy



akompaniamencie subtelnego instrumentalnego podkładu.

30.08 Muzyka popularna Dominika Wiejak

Artystka z duszą i pozytywną energią. Ma na swoim koncie 4 autorskie piosenki i na tym nie
poprzestaje. Tworzy w social mediach takich jak Instagram i TikTok. Była w Szansie na Sukces jak i
w programie miejska lista na Eska Tv, grała też support przed Kasią Kowalską. Jest uparta w
dążeniu do swoich celów i w życiu stawia na samorozwój i autentyczność. Najlepiej czuje się w
stylistyce popu i soulu. Dominika serdecznie zaprasza was do swojego muzycznego i pozytywnego
świata.

06.09 Mix przez wiele gatunków Szymon Kuśmierczak

Szymon Kuśmierczak – wokalista, którego nie sposób pomylić z nikim innym. Finalista 15. edycji
The Voice of Poland, gdzie zachwycał w drużynach Tomsona i Barona oraz Kuby Badacha.
Absolwent Akademii Muzycznej w Łodzi, obecnie zgłębia tajniki wokalistyki jazzowej na studiach
magisterskich. Na scenie czuje się jak w domu – koncertował w Austrii, śpiewał gospel w Szwajcarii,
występował w spektaklu „Spakowałam Cię. Tak jak lubisz, mamo.” w Teatrze Śląskim i
reprezentował Polskę na międzynarodowej konferencji AEC Pop and Jazz Platform. Laureat licznych
konkursów, w tym Grand Prix „Debiutów” w Lublinie, zdobywca nagród na festiwalach „Firoliza” w
Warszawie i „Piosenka w Meloniku” w Rzeszowie. Charyzmatyczny, wszechstronny i zawsze w
muzycznej gotowości.

13.09 Piosenka aktorska Julia Kozłowska

Absolwentka Wydziału Aktorstwa, Krakowskich Szkół Artystycznych. Studentka Wokalistyki
Estradowej i Jazzowej im Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi. Śpiewała na wielu scenach,
zarówno tych polskich, jak i zagranicznych. W roku 2023 odwiedziła stan Washington i Californię,
gdzie ukończyła kurs aktorski i zagrała koncerty ze zdobywcami Grammy, takimi jak Ryan Cross czy
Robert Turner (muzycy Beyonce, Rihanny, Steviego Wondera, Jill Scott...). Czasem możecie
zobaczyć ją na ekranach polskiej telewizji. Wydała 2 płyty z zespołem chrześcijańskim JaFFa.
Dawniej wokalistka zespołu Siostry Kozłowskie. W Polsce grała z muzykami takimi jak: Stare Dobre
Małżeństwo, Skaldowie, Magda Anioł czy Jan Gałach, Marek Raduli. Aktualnie tworzy pierwszą
solową płytę, której już w małej części niedługo będzie można posłuchać na Spotify i innych
platformach.

Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny.


